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招聘非实名人员控制数人员调整部分岗位
招聘计划情况

一、调减招聘计划或调整开考比例
财会类教师1岗位开考比例调整为≥1:1.5，思政类教师2岗位开考比例调整为≥1:1.0并调减招聘人数为3人，思政类教师3、辅导员3等2个岗位开考比例调整为≥1:2.0，具体情况详见附表。
二、取消招聘计划
取消行政管理人员1、行政管理人员2、行政管理人员8、金融类教师2、信息技术工作人员3、辅导员1、辅导员7等7个岗位的笔试开考，具体情况详见附表。
调整情况详见下表：
	序号
	岗位
	原计划招聘人数
	资格审查通过人数
	调整后招聘人数
	调整后
开考比例
	备注

	1
	1-行政管理人员1
	1
	0
	0
	取消开考
	

	2
	2-行政管理人员2
	1
	1
	0
	取消开考
	

	3
	8-行政管理人员8
	1
	1
	0
	取消开考
	

	4
	23-金融类教师2
	1
	1
	0
	取消开考
	

	5
	35-信息技术工作人员3
	1
	0
	0
	取消开考
	

	6
	36-辅导员1
	3
	0
	0
	取消开考
	

	7
	42-辅导员7
	2
	1
	0
	取消开考
	

	8
	16-财会类教师1
	4
	7
	4
	≥1:1.5
	

	9
	28-思政类教师2
	7
	3
	3
	≥1:1.0
	

	10
	29-思政类教师3
	6
	13
	6
	≥1:2.0
	

	11
	38-辅导员3
	5
	14
	5
	≥1:2.0
	


        
